
 

 1 

Návod na obsluhu vakuová pumpa Dorcel 
Hydro pump 

Vakuová pumpa Dorcel Hydro pump 2v1 (vodní i vzduchová pumpa) je jedním z nejprodávanějších 
posilovačů penisu. Je navržena pro použití ve sprše a díky síle vody zvětšuje délku i tloušťku 
penisu. Pravidelné užívání ho udržuje větší a tvrdší, prodlužuje erekci a zvyšuje sexuální 
potěšení. 

Dorcel Hydro pump lze využít i se vzduchem, ale nejlepších výsledků dosáhnete právě s vodou. 
Všechny produkty jsou vyráběny z kvalitního materiálu bez ftalátů, bezpečného pro pokožku. 

Základnı́ vlastnosti 
Silikon / ABS plast 
Dobíjitelná 
Velmi silné sání 
Doba nabíjení: 1 hod 
Baterie: Lithium-ion 320 mAh 3,7V 
3 různé průměry silikonových manžet 
Snadná údržba 
 

Použitı́ 
1. Na vakuovou pumpu nasaďte vhodno manžetu a upevněte jí kovovým kroužkem 
2. Naplňte pumpu vodou 
3. Vložte penis do válce 
4. Ujistěte se, že se cítíte pohodlně. 
5. Stiskněte horní tlačítko ON/OFF, tím začne sání. Z bezpečnostních důvodů se zastaví po 8 

sekundách (aby se zabránilo nadměrnému tlaku). 
6. Stiskněte spodní tlačítko VALUE k vypuštění vody z válce 
7. Pro nejlepší výsledky používejte 15–20 min denně, 3–5 dní v týdnu (maximálně 5 dní) po 

dobu 2–3 měsíců. 
8. Pokud pumpu používáte pravidelně doporučujeme vnitřek navlhčit po každém použití, aby 

nedošlo k jejímu vysušení. 
 

  



 

 2 

Obsah balenı́ 
Balení obsahuje: 

 Vakuovou pumpu 
 USB nabíjecí kabel.  
 3 vyměnitelné silikonové manžety. 

Cƽ istěnı́ a údržba 
Čistěte jí vždy před i po každém použití a nechte ho uschnout. K čištění doporučujeme použít 
antibakteriální čistící sprej. K čištění nepožívejte alkohol, aceton ani benzín. Nenabíjejte produkt 
(vždy mějte kabel odpojený) ani ho nepoužívejte během čištění. Nenechávejte ho na přímém slunci 
a NIKDY jej nevystavujte extrémně vysokým teplotám. Uchovávejte na suchém místě.  
Nepoužívejte na oteklá místa nebo na poraněnou pokožku. Přestaňte používat, pokud ucítíte bolest 
nebo nepohodlí.  
 
Doporučené příslušenství: 
Lubrikační gel Pjur Aqua 100 ml 
Antibakteriální čistící sprej Pjur med Clean 100 ml 
 

Zƽ ivotnı́ prostředı́ 
Vakuová pumpa je klasický elektropřístroj a po jejím použití a opotřebování jej není možné 
vyhodit do odpadkového koše, ale musíte jej odevzdat do sběrného místa jako elektroodpad k jeho 
další recyklaci. 
 
O likvidaci elektro odpadu se informujte na příslušných místech. Druhou možností je zaslání 
vibrátoru na naši adresu a my zajistíme jeho likvidaci. 
 
Uživatel tohoto přístroje používá přístroj podle svých vlastních rozhodnutí. Dodavatel, ani 
distributoři a prodejci však nenesou zodpovědnost za nesprávné používání, při kterém došlo 
k poškození přístroje nebo ke zdravotním komplikacím vyplývajících z nevhodné manipulaci.  
 
Acebiz s.r.o. 
Sklad & výdejna:  
Bystrá 761/10, 19300 Praha 9 
Zákaznická linka: 222 224 060 
E-mail: podpora@sexshopik.cz 
 


